
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zawieszenia stosowania niektórych przepisów zarządzenia w sprawie metod i form 
wykonywania zadań przez służbę Lotnictwo Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360, 956, 
1610 i 2112) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Na czas ogłoszonego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu 
epidemii zawiesza się: 

1) realizację obowiązku wynikającego z § 38 ust. 8 zarządzenia nr 40 Komendanta Głównego Policji z dnia 
4 kwietnia 2018 r. w sprawie metod i form wykonywania zadań przez służbę Lotnictwo Policji (Dz. Urz. 
KGP poz. 57 oraz z 2020 r. poz. 28), zwanego dalej „zarządzeniem nr 40”; 

2) stosowanie § 38 ust. 9 zarządzenia nr 40. 

§ 2. Członek personelu latającego Lotnictwa Policji, który w 2020 r. nie zrealizował obowiązku  
wynikającego z § 38 ust. 8 zarządzenia nr 40, obowiązek ten  zrealizuje w terminie do 6 miesięcy od dnia 
odwołania na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii. 

§ 3. Po odwołaniu na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii, 
przepisu § 38 ust. 9 zarządzenia nr 40 nie stosuje się do czasu zrealizowania przez członka personelu latającego 
Lotnictwa Policji obowiązku, o którym mowa w § 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 14 marca 2020 r.  

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 13 stycznia 2021 r.

Poz. 5




